Znak sprawy: OSP.ZP.1.2020 Koto, dnia 02.06.2020 r.

Zamawiajgcy:
Ochotnicza Straz Pozarna Kofo nad Warts,

Ul. Dabska 40K, 62-600 Kolo,
NIP 666-211-35-39, REGON 362798144

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego Ogloszenie Nr 544137-N-2020, data
zamieszczenia: 29.05.2020 r. w trybie przetargu nieograniczonego.

Wyjasnienie nr 1 SIWZ

Przedstawiciel Zamawiajgcego, dziatajgc zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych / Dz. U. 2 2019 1, poz. 1843 ze zm./, wyjasnia tresé Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia sporzgdzonej w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego na Dostawe fabrycznie
nowego, sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dia jednostki OSP Koto nad Wartg w Kole

W zwigzku z toczgcym sie postepowaniem na ,Dostawe fabrycznie nowego, Sredniego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla jednostki OSP Koto nad Wartg w Kole” informuje, ze do Zamawiajgcego
wptynety nastepujgce zapytania dotyczace tresci SIWZ tj.

Pytanie: 1.

Dotyczy zal. Nr 6 pkt 1.4
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenia Swiadectwa dopuszczenia na oferowany pojazd w dniu odbioru przedmiotu

umowy ?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

Pytanie: 2.

Dotyczy zat. Nr 6 pkt 2.3
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z falg swietlng pomarariczows bez dodatkowych i zbednych
niebieskich $wiatet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

Pytanie: 3.

Dotyczy zat. Nr 6 pkt 2.8
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze statym napedem obu osi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

Pytanie: 4.

Dotyczy zal. Nr 6 pkt 3.7
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z drabinkg wejsciowg na dach zabudowy umieszczong po prawej

stronie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie w tym zakresie.
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Pytanie: 5.

Dotyczy zat. Nr 6 pkt 3.10
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze bez regatu obrotowego na sprzet burzgcy — szczegétowy
sposob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

Pytanie: 6.

Dotyczy zat. Nr 6 pkt 3.16
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnoéci 3000 litrédw

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

Pytanie: 7.

Dotyczy zat. Nr 6 pkt 3.12
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z oswietleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp
bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

Pytanie: 7.

Dotyczy zat. Nr 6 pkt 3.34
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z dwoma najasnicami masztu o$wietleniowego o mocy 180W kazda?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art.38 ust.4 ustawy o Prawo Zamdwieri Publicznych dokonuje
modyfikacji zapisu:

1) pkt 3.7 zatgcznika nr 6 do SIWZ, ktdry otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»Drabina do wejscia na dach ,,sktadana” wykonana z materiatéw nierdzewnych, z powierzchniami stopni w
wykonaniu anty poslizgowym, umieszczong po lewej lub prawej stronie. W gérnej czesci drabinki
zamontowane porecze utatwiajgce wchodzenie. Odlegtos¢ pierwszego szczebla od podtoza nie moze
przekroczy¢ 600 mm.”

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian. Powyzsze zmiany nie prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia oraz nie
wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w tym samym Zamawiajacy nie bedzie przedtuzat
terminu sktadania ofert. Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje dotyczace tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich
uczestnikéw postepowania.




